
 
 

UCHWAŁA NR XV/99/2025 
RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/155/09 Rady Gminy Wiśniew w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. § 6 uchwały Nr XXIX/155/09 Rady Gminy Wiśniew z dnia 19 marca 
2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2009 r. 
Nr 91 poz. 2561 ze zm.) otrzymuje brzmienie: Ustala się następujące wysokości dodatków funkcyjnych w skali 
jednego miesiąca: 

Wysokość dodatku funkcyjnego w zł Lp. Stanowisko kierownicze lub sprawowana 
funkcja od  do 

1 Dyrektor Zespołu Oświatowego 2000,00 2500,00 
2 Wicedyrektor Zespołu Oświatowego 1200,00 1500,00 
3 Dyrektor Szkoły Podstawowej 1800,00 2300,00 
4 Wicedyrektor Szkoły Podstawowej 1000,00 1 300,00 
5 Opiekun stażu 150,00 
6 Mentor 150,00 
7 Wychowawca klasy 350,00 

8 Nauczyciel opiekujący się oddziałem 
przedszkolnym 350,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wiśniew 
 
 

Waldemar Jasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 5815


	UCHWAŁA NR XV/99/2025 RADY GMINY WIŚNIEW z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-13T11:21:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




